[image: image1.jpg]

	 Ирбейского района Красноярского края

Александровский сельский Совет депутатов

	РЕШЕНИЕ

	19.12.2017 г.
	с.Александровка

	№ 44

О формировании избирательной комиссии Муниципального образования Александровский сельсовет

В соответствии со статьями 22, 24 Федерального Закона «О гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 4 статьи 13 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», Александровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования в количестве шести членов с правом решающего голоса, назначить в ее состав: (прилагается).

        2.  Настоящее решение направить для опубликования в газету «Ирбейская правда».

     Глава Александровского

     сельсовета                                                                               И.Н. Белоусова
Приложение
Состав избирательной комиссии

Муниципального образования Александровский сельсовет

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Образование
	Место работы
	Кем выдвинут

	1
	Ковригина Дарья Владимировна
	1988
	высшее
	Главный специалист по юридическим вопросам МКУ «Правовое сопровождение и хозяйственное обеспечение деятельности администрации Ирбейского района»
	«Единая Россия»

	2
	Юхно Ольга Валерьевна
	1988
	высшее
	Ведущий специалист отдела управления делами администрации Ирбейского района
	КПРФ

	3
	Горбаткина Маргарита Александровна
	1962
	Среднее специальное
	Педагог – библиотекарь МОБУ «Александровская средняя школа»
	Территориальной избирательной комиссией предыдущего состава

	4
	Семенова Любовь Васильевна
	1948
	Среднее специальное
	Пенсионер
	Собранием избирателей с.Александровка

	5
	Казанцева Татьяна Вячеславовна
	1978
	Среднее
	Оператор заправочной станции ООО «Ачинскнефтепродукт»
	Территориальной избирательной комиссией предыдущего состава

	6
	Ширкина Олеся Станиславовна
	1985
	Среднее
	ФГУП «Почта России»
Начальник ОПС
	Собранием избирателей д.Козыла